
                                                   令和３年４月２１日 

 保護者の皆様 

 

                                              金沢市立緑中学校 

                          校長 可長 俊太 

 

授業参観延期のお知らせ 

 

 

 陽春の候、皆様におかれては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より、本校の教育活動に対して、ご理解とご協力を賜り、感謝申し

上げます。 

 さて、学校便り４月号でお知らせしました、５月１９日（水）・２０日（木）

の授業参観につきまして、現在の新型コロナウイルス感染症における感染状況

に鑑み、当面の間、延期することとしました。 

 感染状況が落ち着きましたら、改めて授業参観のお知らせを保護者の皆様に

連絡いたしますので、何卒ご理解・ご協力をいただきますようお願いいたしま

す。 


